
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА, 

ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВЛАДИМИРА МИХАЙЛОВИЧА КОМАРОВА 

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

353660, Краснодарский край, г.Ейск, п.Краснофлотский, ул.Центральная,11/2 угол улицы Аллея Школьная, 2  

факс (86132)92876, school11@eysk.edu.ru 

 

П Р И К А З  

  

  24.03.2023г.                    г. Ейск                                               № 175 
 

Приказ о создании дорожной карты по профилактике учебной 

неуспешности в МБОУ СОШ № 11 

Во исполнение приказа министерства образования, науки и молодёжной 

политики Краснодарского края от 06.03.2023 № 681 «О работе со школами, 

имеющими низкие образовательные результаты, и профилактике учебной 

неуспешности в общеобразовательных организациях Краснодарского края в 

2023 году», в целях совершенствования содержательно-целевых и 

организационно-технологических составляющих муниципальной системы 

работы со школами, имеющими низкие образовательные результаты (далее – 

ШНОР), а также в целях профилактики учебной неуспешности, в соответствии 

с распоряжением начальника управления образованием администрации 

муниципального образования Ейский район от 21.03.2023 № 157-р «Об 

утверждении муниципальной дорожной карты по работе  

со школами с низкими образовательными результатами и профилактике 

учебной неуспешности в общеобразовательных организациях Ейского 

района на 2023 год», п р и к а з ы в а ю: 

1. Колесниковой Е.А., заместителю директора,  разработать школьную 

дорожную карту по профилактике учебной неуспешности. 

2. Организовать работу в соответствии с утвержденной дорожной 

картой. 

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

ДиректорМБОУ СОШ №11 им. летчика-космонавта, 

дважды Героя Советского Союза В. М. Комарова 

г. Ейска МО Ейский район                                  А. Н. Почуйко 

 

 
 

mailto:school11@eysk.edu.ru

		2023-10-17T16:09:31+0300
	Почуйко Альберт




